
Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 
 
 

Domácí řád 

obrázkový 
 

Domov Kunšov s.r.o., 

Domov se zvláštním režimem 

 

Albrechtice u Drahonic, Samota 16, 389 01 Vodňany 

 

 

 
 

• Domácí řád je závazný pro všechny klienty, zaměstnance, návštěvníky a pro 

všechny osoby, které se po Domově pohybují 

• Domácí řád upravuje a upřesňuje základní normy soužití klientů Domova, 

jejich práva a povinnosti, vztah mezi klienty a zaměstnanci 

• Domácí řád obsahuje vnitřní pravidla s cílem zajistit kvalitní poskytování 

sociální služby 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 2 ~ 
 

Vážení klienti, vítáme Vás u nás v Domově 
 
 

Ředitelka Domova 

Vrchní sestra     Sociální pracovník 

Pracovníci v sociálních službách  Pracovníci prádelny, úklidu, údržby 

 

Poskytované služby 

1. Poslání 

2. Cíl 

3. Cílová skupina 

4. Ubytování 

5. Stravování 

6. Sociální péče 

7. Aktivizančí činnosti 

8. Zdravotní péče 

9. Podávání stížností 

10. Úhrady 

11. Fakultativní služby (nadstandardní) 

 

 

1. Poslání       

Posláním Domova je poskytovat kvalitní sociální pobytové 

služby a zajistit 24hodinovou péči osobám, které se 

v důsledku zhoršeného zdravotního stavu ocitly 

v nepříznivé sociální situaci a nemohou již trvale žít ve 

svém přirozeném domácím prostředí. 

 

 

2. Cíl     

Naším cílem je vytvoření takového prostředí, aby se zde klienti cítili co nejvíce jako 

doma. Poskytovat přiměřenou péči tak, aby byla co nejvíce podporována a udržena 

soběstačnost v běžných denních aktivitách. Vytvářet podmínky pro aktivní trávení 

volného času. 

 

3. Cílová skupina 

Osoby s chronickým duševním onemocněním 

Osoby s Alzheimerovou demencí 

Osoby se stařeckou demencí 

Osoby s alkoholovou demencí 

Osoby s ostatními typy demence 

 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 3 ~ 
 

Co Vám nabízíme? 

 
4. Ubytování 

 
 
Zajišťujeme ubytování na pokoji – jednolůžkovém až 
čtyřlůžkovém. Ukážeme pokoj, sociální zařízení, 
vybavení pokoje. Je možnost pokoj vyzdobit a 
vybavit vlastními drobnými předměty z domova. 
 
 

 
5. Stravování 
 
Snídaně 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Oběd 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   
 
Večeře 
 
 
 
 
 
 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 4 ~ 
 

6. Sociální péče  
Zajišťujeme individuálně pomoc s činnostmi, se kterými klient pomoc potřebuje.  
 
Pomoc s hygienou    Pomoc s oblékáním 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pomoc při stravování     Pomoc při pohybu 
 

       
       
       
       
       
       
       
       
       

 
 
 
7. Aktivizační činnosti     
Ptáme se, jaké má klient zájmy, záliby, koníčky a přání.     
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 5 ~ 
 

Individuální zájmová činnost  
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Zdravotní péče 
Zajišťujeme zdravotní péči prostřednictvím zdravotních sester, praktického lékaře a 
lékaře psychiatra. 
     

    Podávání léků  Ošetřování 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

9. Stížnosti 
Evidujeme všechny stížnosti a řešíme je.  
 
Osobě blízké           Poštou          Do schránky na stížnosti 
 
 
 

 
 
 
 
 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 6 ~ 
 

10. Úhrady 
Služby jsou poskytovány na základě smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní služby, ubytování a strava je hrazeno z 85 % příjmu klienta. 

 

 

 
 

 

V případě, že příjem klienta nepostačuje na úhradu nákladů za ubytování a stravu a 

za služby fakultativní povahy, o které má klient zájem, může se poskytovatel a klient 

dohodnout na spoluúčasti financování osobou blízkou, nebo rodinným příslušníkem 

společně s klientem v souladu s § 71, odst. 3., zákona č. 108/2006 Sb. 

 

Příslušný dokument spoluúčasti ohledně úhrady nákladů je přílohou Smlouvy. 

 

Pokud klient nemá o služby fakultativní povahy v rámci balíčku služeb zájem, nejsou 

mu poskytovány. 

 

Úhradu za služby lze v hotovosti, složenkou, bankovním převodem.  

 
 



Domov Kunšov s.r.o. 
se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince 
provozovna Albrechtice u Drahonic – Samota 16, 389 01 Vodňany 
IČO: 016 27 392 
 

~ 7 ~ 
 

11. Fakultativní služby  
 
Dopolední svačina      Odpolední svačina  2 x nápoj dle výběru 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
Přídavek    Výživa   Kadeřnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytované služby jsou dle ceníku 

 

 

 

Chceme, abyste se v Domově cítili jako doma 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domov Kunšov 

Albrechtice 

01. 05. 2024 

 

 

 


